
Lot # Qty Description BID

1 1 VICTORIAN WALNUT BEVELLED GLASS 4-DOOR CABINET

2 1

WINE COLLECTION: 2 MAGNUMS & 10 x 750ml KANONKOP, MEERLUST, 

NEDERBURG, etc

3 1 WORLD GLOBE SET WITH SEMI-PRECIOUS STONES

4 1

PROFUSELY CARVED & DECORATED KING BED WITH CLOUD 9 CLASSIC 

MATTRESS

5 1

FRAMED WATERCOLOUR "GROOT CONSTANTIA" BY WALLACE PATON [1899], 

22.5 x 33cm *** STC ***

6 1 DEED OF TRANSFER 1888 & COLONIAL MUTUAL GROUP [Prior to 1811]

7 1 MICHAEL ALBERTYN OIL ON CANVAS "MOUNTAINS & THE VALLEY" , 90 x 59cm

8 1 SYLVIA DE VILLIERS NUDE RECLINING, 62 x 44cm

9 1 SYLVIA DE VILLIERS FEMALE NUDE, 42 x 18cm

10 1 OIL ON CANVAS BY N COERTZE "COTTAGE & BROOK", 121 x 75cm *** STC ***

11 1 VINTAGE 2 DOZEN EGG STAND

12 1 VINTAGE MATCHBOX COLLECTION [+/- 70]

13 1 MARBLE STANDING FLOWER DISPLAY WITH LID

14 1 OREGON PINE 2-DOOR SERVER

15 1 NORITAKE COURTNEY +/- 50- PIECE CLASSIC GOLD & WHITE DINNER SERVICE

16 1 YELLOWOOD & IMBUIA OCTAGONAL DINING TABLE

17 1 BRASS COAL SCUTTLE & LOG BUCKET - AS A LOT

18 1 PAIR BRASS PLANTERS

19 1 KOREAN BRASS DETAILED CHEST & 2 MATCHING PEDESTALS

20 1 BLACKWOOD TEMPUS FUGIT GRANDFATHER CLOCK

21 1

CUSTOM DESIGN UNIQUE LEAF DINING TABLE WITH 8 HIGH BACK DINING 

CHAIRS

22 1 MURANO STYLE HURRICANE LANTERN & PAIR CANDLE STANDS

23 1

FRAMED OIL ON CANVAS "LANDSCAPE" BY ARTHUR KLEU, 65 x 40cm *** STC 

***

24 1 PAINT TECHNIQUE 6-DRAWER "GRAPE" WINE CABINET

25 1 MINKOLENE LADIES FAUX FUR COAT

26 1 2-PIECE LATTICE DOOR DISPLAY CABINET

27 1 WHITE IMBUIA & RATTAN 3-SEATER SOFA WITH 2 MATCHING ARM CHAIRS 

28 1 6 FOOT CARVED COLOURFUL BELLHOP

29 1 DARK RED & PURPLE GEOMETRIC GHORDES, 295 x 199cm
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30 1 WHITE PAINTED IMBUIA CEDAR LINED KIST

31 1

HUTSCHENREUTHER 74-PIECE DINNER SERVICE: WHITE WITH SCATTERED PINK 

FLOWERS & GOLD RIM

32 1 OAK DINING TABLE WITH MULTI-BUN SUPPORTS/LEGS & 6 MATCHING CHAIRS

33 1 LOT: COPPER TEAPOT, HANGING POT & A GRECIAN VASE

34 1 EDWARDIAN INLAID DISPLAY CABINET WITH VELVETEEN INTERIOR

35 1 PAIR CORINTHIAN COLUMN LAMPS & SHADES

36 1 LOT: 2 x VASES, ORIENTAL ELEPHANT & AN OSTRICH EGG 

37 1 IMBUIA SERPENTINE FRONT RADIOGRAM CABINET ONLY

38 1 OREGON PINE TOWEL RACK

39 1

KING SIZE BEDROOM SUITE: BED, MATTRESS, HEADBOARD, PAIR PEDESTALS, 

LINEN KIST & 6-SHELF MATCHING BOOKCASE

40 1 FRAMED WATERCOLOUR "OCEAN" BY E.H. BYSSHE, 26 x 17cm

41 1 ROWLAND FRAMED OIL ON BOARD "SLOW TIDE, HOUT BAY", 20 x 15cm

42 1 LIPIZZANER & RIDER SIGNED & NUMBERED [70/250] PRINT, 72 x 53cm

43 1 FRAMED OIL ON CANVAS "BOAT ON SHORE" BY SOULAN [1916], 40 x 20cm

44 1

FRAMED CHARCOAL "STILL LIFE" BY J.H PIERNEEF [1908], 37 x 25cm *** STC 

***

45 1 PAIR LARGE GREY CERAMIC LAMPS & SHADES

46 1 LOT: IMARI VASE & PAIR ORIENTAL PLATES

47 1 LOT: BRASS CANDLE HOLDERS, BRASS COASTERS, etc

48 1

SCOTTISH GIN JAR, VICTORIAN HAND PAINTED JUG, GRINDLEY JUG, etc - AS A 

LOT

49 1 SILVER PLATE: JAM JARS WITH SPOONS, MILK JUG & SUGAR HOLDERS 

50 1

LOT: AMPHORA VASE, PAIR 1950s CARNIVAL GLASSES & GLASS SALAD SPOON & 

FORK

51 1

LOT: 3 x BLUE & WHITE EGG CUPS, DELFTWARE, HAND PAINTED PLATE & 

PERFUME BOTTLE

52 1 ROYAL DOULTON BEER MUG, PAIR SPEAMIN VASES & A FISH VEGETABLE DISH

53 1 MAHOGANY SQUARE HARP DESIGN DETAIL READING CHAIR

54 1

SATINWOOD 2-DOOR 5-DRAWER WARDROBE WITH BEVELLED MIRRORS *** STC 

***

55 1 LARGE 3-DOOR CHEST ON CHEST

56 1 BELWEB ANTIQUE OAK TABLE CHAIR

57 1 6-SECTION METAL FRAMED SCREEN

58 1 71-PIECE NORITAKE BLUE COMET DINNER SERVICE

59 1

INLAID OVAL EXTENSION DINING TABLE WITH 6 TAPESTRY UPHOLSTERED 

CHAIRS & 2 MATCHING CARVERS

60 1 OAK SINGLE DOOR SINGLE DRAWER WARDROBE WITH MIRROR *** STC ***

61 1 BRASS COACH LAMP & LANTERN - AS A LOT

62 1 IMBUIA 2-DRAWER SINGLE DOOR DISPLAY CUPBOARD

63 1 OREGON PINE 3-TIER CORNER SHELF

64 1 BEUKES ENSLIN OIL ON CANVAS "LEOPARD"

65 1 BEUKES ENSLIN OIL ON CANVAS "CHEETAH"

66 1 BEUKES ENSLIN OIL ON CANVAS "GIRAFFE"

67 1 BEIGE CHEVAL MIRROR

68 1 ANTIQUE BAKER "PAUL KRUGER" DUMPY LEVEL & TRIPOD

69 1 IMBUIA BALL & CLAW 2-OVER-4 CHEST OF DRAWERS



70 1 OREGON WALL MOUNT LEAD GLASS CABINET

71 1 PAIR SQUARE INDONESIAN SIDE TABLES

72 1 MUTED GREENS 3-PIECE 5-SEATER FULLY UPHOLSTERED LOUNGE SUITE

73 1 BALINESE STYLE HALL TABLE

74 1 SET OF 3 BRASS MILK CANS

75 1 SQUARE COPPER URN

76 1

IMBUIA 5-PIECE 7-SEATER LOUNGE SUITE WITH COFFEE TABLE ON QUEEN 

ANNE FEET

77 1 BRASS: 2 x BUCKETS, 2 x JUGS & 2 x VASES

78 1 DARK OAK COTTAGE STYLE EXTENSION DINING TABLE WITH 6 CHAIRS 

79 1 94-PIECE IRON STONE CHINA BLUE & WHITE DINNER SERVICE

80 1 CREAM UPHOLSTERED WINGBACK CHAIR

81 1 OAK BEVELLED MIRROR 2-DOOR 2-DRAWER DRESSER

82 1 MAJOLICA HAND PAINTED POTTERY PIGGY BANK

83 1 METHUSELAH [6 LITRES] LABORIE CABERNET SAUVIGNON

84 1 BALTHAZAR [12 LITRES] LABORIE CABERNET SAUVIGNON

85 1 CAST ALUMINIUM BAR CABINET WITH 2 ARM CHAIRS

86 1 MULTI-COLOURED ORNATELY PATTERNED ERIVAN, 168 x 110cm

87 1 SILVER PLATE WINE BUCKET, BASKET & BAR SET

88 1 VICTORIAN NURSING CHAIR

89 1 ex BLUE TRAIN PAIR SILVER PLATE ICE BUCKET STANDS, 65cm High *** STC ***

90 1 PAIR YELLOWOOD WAGON WHEEL COG SIDE TABLES

91 1 UNUSUAL "SILVER" ARABIAN SQUARE TEA CUP & BURNER SET

92 1 BURNT ORANGE & BEIGE YORUK, 255 x 153cm

93 1 WETHERLEY'S 5-PIECE WICKER CONSERVATORY SUITE

94 1 SET: CHINESE RICE BOWLS, SIDE PLATES, CHOPSTICKS, POT, SPOONS, etc

95 1 VICTORIAN MAHOGANY GATELEG DINING TABLE

95.01 1 BURGUNDY, CREAM & GREEN DIAMOND PATTERN TURKOMAN, 186 x 125cm

96 1 DARKWOOD MILKMAID'S STOOL

97 1 DOULTON CHARACTER JUGS: "BEEFEATER" & "THE POACHER"

98 1 LOT: 2 x ORNAMENTS & VASE ON STANDS

99 1 1920's MAHOGANY BOW-FRONT DISPLAY CABINET

100 1 HALLMARKED HAIRBRUSH & ASSORTED COSTUME JEWELLERY - AS A LOT

101 1

4-PIECE LADIES ENGLISH VINTAGE DRESSING TABLE TWIN SET DECORATED IN 

BLUE GUILLOCHE ENAMELLING ON HALLMARK SILVER [c1933]

102 1 IMBUIA BALL & CLAW RATTAN BACK ARM CHAIR

103 1 WHEAT PATTERN PURPLE, BLUE & ORANGE BERGAMA KILIM, 112 x 84cm

104 1 ITALIAN DESIGNER BLACK LEATHER 2-SEATER COUCH

105 1 SHIRAZ KILIM, 287 x 153cm 

106 1 ROUND BLACK & CHROME GLASS TOP DINING TABLE WITH 4 MATCHING CHAIRS

107 1 LOT: 3 x CERAMIC VASES & A WALL PLAQUE

108 1 WARMINT HOLLAND BRASS DETAILED WALL CLOCK

109 1 GILT FRAMED OIL ON BOARD "TABLE MOUNTAIN", E.L.H., 18 x 18cm



110 1 VINTAGE OLEOGRAPH "HORSES", 30 x 22cm

111 1 FRAMED OIL ON BOARD "YOUNG BOY" BY EMILY ISABEL FERN, 34.5 x 29.5cm

112 1 CAPODIMONTE "YOUNG PIPER" PEDESTAL LAMP [Repaired]

113 1 FRAMED OIL ON BOARD "WOMAN READING" BY J VANEKIN, 18 x 28cm

114 1 +/- 2m x 1.6m GILT FRAMED MIRROR

115 1 OIL ON CANVAS "OCEAN SEA" BY DAN DU TOIT, 87 x 23cm

116 1 COLLARD & COLLARD WALNUT BABY GRAND PIANO, c1820-1850

117 1 PIERNEEF LINOCUT "THORNTREE & HOUSE", SILVERTON TVL., 21 x 29cm

118 1 PIERNEEF LINOCUT "MOUNTAINS", 26 x 21.5cm

119 1 WALLACE HULLEY WATERCOLOUR, 50 x 22cm

120 1 ORIENTAL BRASS HANGING LANTERN

120.01 1 CA525152 2006 MERCEDES BENZ C180 KOMPRESSOR

121 1 WHISKY: JOHNNIE WALKER & 3 SHIPS ON STANDS

122 1

CASED COLLECTION KWV: 10 YEAR OLD BRANDY, 1966 PORT & VERY OLD 

MEDIUM CREAM SHERRY

123 1 UNUSUAL MULTI-DOOR COMPACT DRINKS CABINET ON CASTORS

124 1 BLACKWOOD & YELLOWWOOD RIEMPIE CHAIR

125 1 NAVY BLUE & BURGUNDY TASPINAR, 234 x 144cm

126 1 MAHOGANY VICTORIAN BARLEY TWIST GUERIDON

127 1 OAK & LEATHER ARM CHAIR

128 1 TEAK ARM CHAIR

129 1 GREEN CAST ALUMINIUM 5-PIECE PATIO SET

130 1 COPPER & BRASS 12-STUD DIVING HELMET 

131 1 MULTI-COLOURED BERGAMA KILIM, 179 x 109cm

132 1 BROWN, RED & PURPLE DOSEMEALTI, 180 x 116cm

133 1 "DUTCH EAST INDIA" YELLOWOOD & STINKWOOD SLOPE TOP WRITING DESK

134 1 LOT: SILVER PLATE TRAY, BOWL & GLASS INSERT

135 1 OAK WINE BARREL

136 1 ORIENTAL OVER SHOULDER TWIN RICE BASKET

137 1

ORIENTAL LEATHER & METAL DETAILED OVERSIZED WAGON WHEEL BENCH *** 

STC ***

138 1 NEUTRAL UPHOLSTERED 3-SEATER SOFA WITH BUN FEET

139 1 WHITE CAST ALUMINIUM 4-SEATER TABLE & AN OCCASIONAL SIDE TABLE

140 1 CASED SET JACK DANIELS 750ml & 4 GLASSES

141 1 CASED SET JACK DANIELS 750ml & 2 GLASSES

142 1 WHITE CAST ALUMINIUM DRINKS TROLLEY

143 1 BLUE & OCHRE PERSIAN CARPET

144 1 SANDERSON FLORAL FULLY UPHOLSTERED 2-SEATER COUCH

145 1 IMBUIA BALL & CLAW COFFEE TABLE

146 1 HORSE BRONZE, MARBLE TABLE LAMP, WALL SCONCE, etc

147 1 AUTUMN TONES GEOMETRIC PATTERNED MASHAD, 184 x 119cm

148 1 OCTAGONAL BURR WALNUT INLAID & EBONISED TABLE

149 1 LOT OF 2 ORIENTAL LIDDED JARS

150 1 IMBUIA BALL & CLAW 2-DOOR CABINET WITH GLASS TOP

151 1 ANTIQUE WOODEN SIEVE



152 1 YELLOWOOD 2-OVER-1 CHEST OF DRAWERS

153 1 #### WITHDRAWN ####

154 2 BLUE VELOUR WINGBACK ARM CHAIRS WITH FOOTSTOOLS 1-TO-TAKE

155 1 MAHOGANY GREEN LEATHER INLAY DEMILUNE TABLE

156 1 HORROCKSES COUNTRY DIARY COLLECTION WASH BASIN & JUG

157 1 DEEP RED LEAF & FLORAL PATTERN SAROUGH, 322 x 218cm

158 1 LOT OF 3 SWORDS: 2 x SAMURAI & 1 x TOLEDO

159 1 ¾ BARREL 

160 1 OREGON PINE SQUARE COFFEE TABLE

161 1 OREGON PINE 2-DRAWER 2-DOOR DRESSER

162 1 BIRMINGHAM CAST IRON 56lb SCALE & WEIGHTS

163 1 PATTERNED AFGHANI CARPET

164 1 #### WITHDRAWN ####

165 1 YELLOWOOD & STINKWOOD RIEMPIE TELEPHONE TABLE 

166 1 LOT: ANTIQUE PLANER, SPIRIT LEVEL & GUILLOTINE

167 1 ANTIQUE CASH REGISTER *** STC ****

168 1 LOT: COPPER KETTLE, TRUMPET & PARAFFIN LAMP

169 1 DARK OAK 3-DRAWER SIDEBOARD

170 1 GEOMETRIC PATTERN USHAK KILIM, 172 x 112cm

171 1 #### WITHDRAWN ####

172 1 VINTAGE MANDOLIN

173 1 LOT 3: WOODEN SHEATHED BLADES

174 1 CIRCULAR BRASS SIDE TABLE, WOODEN BOWLS, etc - AS A LOT

175 1 YELLOWWOOD OVAL 6-SEATER DINING TABLE

176 1 ANTIQUE BEVELLED OVERMANTEL MIRROR

177 1 2-OVER-4 CHEST OF DRAWERS

178 1 HAND PAINTED BLUE & WHITE PATTERNED VASE, +/- 45cm

179 1 ANTIQUE ANGLED TOP BEVELLED MIRROR

180 1 PASTEL BY ROSINA WACHTMEISTER

181 1 DON BENZIEN OIL ON BOARD "FIELDS", 90 x 60cm

182 1 OIL ON CANVAS "SUNFLOWERS" BY HELENA VAN DER NEST, 120 x 90cm

183 1 OAK ORNATELY CARVED 3-DOOR SERVER ON LARGE LION CLAW FEET

184 1 LINDA DECO MANTEL CLOCK WITH KEY

185 1

SET OF 6 BAVARIAN HAND CUT CRYSTAL GLASSES & SHELLEY "CROCHET" TEA 

SET

186 1 ORNATELY CARVED 4-DOOR DISPLAY CABINET ON LARGE LION CLAW FEET

187 1 LOT: 2 x BRASS PADDLES

188 1 OAK ORNATELY CARVED CUPBOARD ON LARGE LION CLAW FEET

189 1 OAK MARBLE TOP LIBRARY TABLE ON LARGE LION CLAW FEET

190 1

FLORAL BUTTON BACK UPHOLSTERED 3-PIECE LOUNGE SUITE ON LION CLAW 

FEET WITH MATCHING OTTOMANS

191 1 ANTIQUE SPINNING WHEEL

192 1 PERSIAN GABBEH CARPET, +/- 4.2m x 3.1m

193 1

LOT: SILVER PLATE FRUIT SPOONS, COASTERS, FLOWER POT & ENCYCLOPEDIA 

OF THE ARTS BOOK

194 1 VINTAGE CLUTCH BAGS, PURSES, SMALL PORCELAIN DOLL, etc - AS A LOT



195 1 PAIR EBONY & IVORY ELEPHANT WALL HANGING ORNAMENTS

196 1 OAK ROUND 3-LEGGED SIDE TABLE

197 2 IMPRESSIVE 22-ARM GLASS CHANDELIERS 1-TO-TAKE

198 1 OIL ON BOARD "RIVER & MOUNTAIN SCENE" BY ALBERT SOLOMON, 180 x 75cm

199 1 FRAMED OIL ON BOARD "LANDSCAPE" BY W.H. COETZER, 60 x 44.5cm

200 1

FRAMED OIL ON CANVAS "APPROACHING THE STORM" BY WALTER GILBERT 

WILES, 40 x 45cm

201 1 OREGON PINE SINGLE DOOR PEDESTAL

202 1 DARK OAK MIRRORED HALL STAND

203 1 FRENCH STYLE BEVELLED OVAL MIRROR

204 1 3m x 2.5m CHINESE CARPET

205 1 "INCA" METALWARE VASE, TRIPOD BOWL, etc 

206 1 OAK 2-OVER-2 CHEST *** STC ***

207 1 WHITE OVAL BEVELLED MIRROR

208 1 ROSEWOOD ROUND DINING TABLE ON PEDESTAL BASE WITH CARVED DETAIL

209 1 WALNUT TAPESTRY UPHOLSTERED LADIES WRITING CHAIR

210 1 ANTIQUE LIGHT OAK HALL STAND

211 1 BOW & ARROW AND ASSEGAIS

212 1 DOUBLE BENCH PULL-CART WITH CANOPY

213 1 FAHR ORIGINAL PLOUGH

214 1 ANTIQUE WOODEN HORSE CART

215 1 WHITE 4-SEATER GARDEN BENCH

216 1 ELECTROVIBE EXERCISE MACHINE [POWER PLATE]

217 1 LARGE BRASS FIRE SCREEN

218 1 SET OF 6 H.W. WILSON "THE GREAT WAR"

219 1 LOT OF 2: ENGLISH PORCELAIN CHAMBER POTS

220 1 SUPERB COLLECTION +/- 20 BOOKS: RAILWAYS & LOCOMOTIVES

221 1 LOT: 4 x BISQUE DOLLS, 40cm

222 1 ASSORTED COPPER & BRASS ORNAMENTS

223 1 COLLECTION OF 17 BOOKS: RAILWAYS & LOCOMOTIVES

224 1 SET OF 12 VINTAGE CUT GLASS DESSERT BOWLS

225 1 LOT: MIDDLE EASTERN TEAPOT, ASSORTED BRASSWARE, etc

226 1 OREGON 4-TIER POT SHELF/RACK

227 1 METAL 3-LEGGED 2-TIER POTPLANT STAND

228 1 GRECIAN LADY FIGURINE

229 1 LOT: COFFEE GRINDERS, MINCER & STONING MACHINE

230 1 OREGON PINE 2-DRAWER HALL TABLE

231 1 LIMA MODEL TRAIN STATION & LEVEL CROSSING

232 1 COLLECTION RAILWAY / LOCOMOTIVES COLLECTOR'S BOOKS & MAGAZINES

233 1 RETRO CIRCULAR GLASS TOP DINING TABLE WITH 4 MATCHING CHAIRS

234 1 IMBUIA BALL & CLAW 4-DRAWER CHEST OF DRAWERS

235 1 VINTAGE OAK MODEL SHIP

236 1 ORIENTAL COLLECTION: SEAL SET, JARS & VASE

237 1 VICTORIAN MAHOGANY 2-OVER-3 CHEST OF DRAWERS



238 1 IMBUIA BRASS DETAILED SCALLOPED KIST

239 1 BLUE & OLD GOLD SULTANHAN, 280 x 200cm

240 1 PAIR RED BOUDOIR CHAIRS

241 1 VINTAGE SUITCASE

242 1 DARKWOOD RIEMPIE STOOL & AN OAK 3-TIER STAND - AS A LOT

243 1 ROYAL ALBERT FORGET-ME-NOT ROSE 22-PIECE COFFEE SERVICE

244 1 CIRCULAR TABLE

245 1 BURGUNDY, GOLD & BLUE YORUK, 210 x 143cm

246 1 JOHN GREY & SONS, LONDON: COPPER & BRASS BUGLE

247 1 SQUARE MAHOGANY 2-TIER LIBRARY TABLE WITH LEATHER INLAY

248 1 SMALL DROPLEAF SIDE TABLE WITH GREEN LEATHER INLAY

249 1 OAK ANTIQUE JOCKEY SCALE

250 1 4-TIER CORNER WHAT-NOT

251 1 MAGNUM [1.5 LITRES] KWV 1948 PORT

252 1 MAGNUM [1.5 LITRE] GROOT TREK ROBYN PORT, 1838-1988

253 1 MAGNUM [1.5 LITRES] BOTTELARY KOOP LUGDEPOT 5  PORT

254 1

GILT FRAMED OIL ON CANVAS "SHIPS" BY EDWARD WILLIAM COOKE R.A., 86 x 

68cm

255 1 OAK CHILD'S RIEMPIE CHAIR

256 1 MAPPIN & WEBB'S SILVER PLATE CENTREPIECE *** STC ***

257 1 VICTORIAN MAHOGANY OVAL LOO TABLE WITH 4 BUSTLE BACK CHAIRS 

258 1 LARGE WHITE 3-PIECE WARDROBE UNIT

259 1 WORLD GLOBE ON WOODEN BASE

260 1 SET ROYAL DOULTON BOWL & PLATE

261 1 LOT: 15 x LEATHER BOUND TIME LIFE CLASSICS & EXPLORATION BOOKS

262 1 LOT 3 x OLD CAMERAS: RICOH, KODAK & VREDE

263 1 SET OF 6 FRAMED LITHOGRAPHS: GERMAN LANDSCAPES 

264 1 IVORY & RUST UZAK KILIM, 219 x 171cm

265 8 BOTTLES KWV 1986 LIMITED RELEASE PORT 1-TO-TAKE

266 1 LOT: 2 x CRYSTAL DECANTERS & +/- 35 ASSORTED CRYSTAL GLASSES 

267 1 IMBUIA BALL & CLAW 3-DOOR SINGLE DRAWER DRINKS CABINET

268 1 PAIR BRASS VASES, +/- 20cm

269 1 ANTIQUE ORNATELY CARVED DUTCH CABINET *** STC ***

270 1 FRAMED OIL ON BOARD "WHITE ROSES" BY JEANETTE DYKMAN, 60 x 40cm

271 1 FRAMED OIL ON BOARD "GOLDEN ROSES" BY JEANETTE DYKMAN, 70 x 60cm

272 1 ROTH BROS N.Y.PIANOLA WITH 272 MUSIC ROLLS & ACCESSORIES

273 1 SQUARE ORIENTAL VASE, +/- 53cm, ON STAND

274 1 FRAMED OIL ON CANVAS "OCEAN", 32 x 22cm

275 1 BURLEIGHWARE: 2 x CHAMBER POTS

276 1 IMBUIA BALL & CLAW CHEVAL DRESSER

277 1 +/- 1.8m PILLAR WITH EGYPTIAN HEAD

278 1 EARTH TONES KAZAK, 201 x 148cm

279 1 FOLDING CARDS TABLE

280 1 GILT FRAMED OIL ON BOARD "FLOWERS" BY DINGEMANS, 9 x 14cm



281 1 MAGNUM [1.5 LITRES] RED JEREPIKO IN YELLOWWOOD CASE

282 1 ANSONIA CAST IRON GILT & BRASS MANTEL CLOCK, 46cm Wide x 43cm High

283 1 LOT: 2 x ART DECO GREEN VASES

284 1 OREGON PINE 4-DOOR SIDEBOARD

285 1 MULTI-COLOURED NOBAFT, 190 x 113cm

286 1 OREGON PINE FOOT WARMER

287 1 IMBUIA BALL & CLAW RIEMPIE BENCH & ARM CHAIR

288 1 VINTAGE WOOD & CHROME CAMERA TRIPOD

289 1 BEIGE, BURGUNDY & ROYAL BLUE MALAYER RUNNER, 316 x 108cm

290 23

CASES OF 6 BOTTLES: NWANEDI 2007 "MEDITATION" CABERNET SAUVIGNON 1-

TO-TAKE

291 21 CASES OF 6 BOTTLES: NWANEDI 2007 "FIRST DAWN" SHIRAZ 1-TO-TAKE

292 1 ART DECO ORIENTAL DETAILED DRINKS CABINET

293 1 SET OF 4 UNUSUAL "FABERGE" STYLE CANDLE STANDS

294 1 IMBUIA BALL & CLAW DISPLAY CABINET WITH KEY

295 1 ANTIQUE HALLMARKED SILVER 4-PIECE HAIRBRUSH SET

296 1 STERLING SILVER SCHAEFFER CASED PEN SET

297 1 HALLMARKED SILVER CASED 3-PIECE VANITY SET 

298 1 JEWELLERY & JEWELLERY BOXES

299 1 HALLMARKED SILVER CASED 3-PIECE VANITY SET 

300 1 1.156 CARAT S1 COLOUR H DIAMOND [Chipped]

301 1 PLATINUM & DIAMOND GOLF BALL DESIGN TENNIS BRACELET

302 1 LOT: 2 x ANTIQUE BRASS & WOOD TRAYS & A BRASS TRAY

303 1 VINTAGE WOODEN 60-EGG HOLDER

304 1 OAK RECTANGULAR COFFEE TABLE ON SCROLL FEET

305 1 BLUE, DARK BEIGE & RED BERGAMA KILIM, 177 x 210cm

306 1 FALKIRK CAST IRON FIREPLACE & CHIMNEY

307 1 OAK BARLEY TWIST UMBRELLA STAND

308 1 HEALECROFT PORCELAIN BOUQUET

309 1 DELFT PINK WASH BASIN & JUG

310 1 COLLECTION OF 11 "DAYS GONE BY" TRUCKS / VANS & BOOKS

311 1 COLLECTION OF 15 x 1:43 MODEL CARS

312 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 CHEVY BEL AIR

313 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1932 1:18 FORD FIVE WINDOW COUPE

314 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 BUICK ROADMASTER 1-TO-TAKE

315 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1940 1:18 FORD DELUXE 1-TO-TAKE

316 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1964 1:18 ½ FORD MUSTANG  1-TO-TAKE

317 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1949 1:18 BUICK ROADMASTER 1-TO-TAKE

318 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 BUICK ROADMASTER 1-TO-TAKE

319 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1958 1:18 PLYMOUTH FURY 1-TO-TAKE

320 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1964 1:18 ½ FORD MUSTANG

321 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1965 1:18 CHEVROLET CORVETTE

322 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1949 1:18 FORD



323 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1:18 CHRYSLER PRONTO CRUIZER

324 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1949 1:18 FORD

325 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1956 1:18 CHRYSLER 300B

326 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1950 1:18 CHEVY BEL AIR

327 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1950 1:18 CHEVY BEL AIR

328 3

MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1970 FORD MUSTANG 1:18 BOSS 429  1-TO-

TAKE

329 2 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1960 1:18 CHEVY IMPALA 1-TO-TAKE

330 3 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 CORVETTE 1-TO-TAKE

331 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1949 1:18 BUICK ROADMASTER

332 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 CHEVY BEL AIR

333 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1956 1:18 FORD THUNDERBIRD

334 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1949 1:18 FORD

335 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1967 1:18 FORD MUSTANG GTA FASTBACK

336 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1970 FORD MUSTANG 1:18 BOSS 429

337 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1960 1:18 CHEVY IMPALA

338 1 MOTOR MAX AMERICAN CLASSICS 1957 1:18 CHEVY BEL AIR

339 1 DUCATI 998 MODEL MOTORBIKE IN BOX

340 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1950 1:18 FORD

341 1 MAISTO PREMIERE EDITION AUDI R8 GT

342 1

LOT: 2 x BURAGO "GOLD" 1959 JAGUAR MARK II & A 1957 MERCEDES BENZ 

300SL TOURING

343 1

LOT: 2 x BURAGO 1:18 "DIAMOND" 2009 NISSAN GT-R & A BURAGO 1:24 

ABARTH

344 2 MOTOR MAX DIE CAST COLLECTION ASTON MARTIN DB9 COUPE

345 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1969 1:18 FORD TORINO TALLADEGA

346 1 MAISTO PREMIERE EDITION 1959 1:18 CADILLAC ELDORADO BIARRITZ

347 1 MAISTO SPECIAL EDITION 1953 1:18 STUDEBAKER STARLINE

348 1 WELLY COLLECTION 1:18 PEUGOT 206cc

15% Buyer's premium [Incl. VAT] applicable

VIEWING: Friday, 14 June from 8am to  5pm & morning of sale from 8am

List subject to change

*** FICA Documentation required [Copy of I.D. & Proof of residence] ***

R2000 Refundable deposit payable on registration, balance on fall of hammer per E.F.T. or Bank 

Guaranteed Cheque ONLY.


